Resultados

Resultados

Informacion del evento BikeEventsMotor Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 05/05/2018
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 18
Mejor tiempo del evento 01:41.398
Media del dia 01:57.458
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.958
Tiempo medio grupo prueba 01:56.958
Pilotos en grupo 16
Mejor tiempo grupo 01:41.398
Tiempo medio grupo 01:57.494




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Antoniopastor 01:41.398 [ 01:41.398 | 00:00.000 | 00:16.059 | 00:00.000 | 00:16.095| 36
Blade 01:43.115( 00:01.716 | 00:01.716 | 00:14.343 | 00:01.716 | 00:14.379| 58
Juangarcia 01:47.211 | 00:04.096 | 00:05.813 | 00:10.246 | 00:05.813 | 00:10.282| 32
Rogeresquena 01:48.355| 00:01.144 | 00:06.957 | 00:09.102 | 00:06.957 | 00:09.138| 26
Felixcornet 01:49.329 [ 00:00.973 | 00:07.930] 00:08.129 | 00:07.930 | 00:08.165| 21
Sergimarti 01:50.842 [ 00:01.512 | 00:09.443 | 00:06.616 | 00:09.443 | 00:06.652| 41
Carlespou 01:54.073 [ 00:03.231 | 00:12.674 | 00:03.385| 00:12.674| 00:03.421| 24
Davidmoreno 01:54.102 [ 00:00.028 | 00:12.703 | 00:03.356 | 00:12.703 | 00:03.392| 31
Josezapata 01:54.771 [ 00:00.669 | 00:13.373 | 00:02.686 | 00:13.373 | 00:02.722 | 35
P85571 prueba 01:56.958 | 00:02.186 | 00:15.559| 00:00.500 | 00:00.000 | 00:00.000| 21
Danielsan 01:59.400 [ 00:02.442 | 00:18.002 | 00:01.942| 00:18.002 | 00:01.906 | 28
Hectorramos 02:09.269 [ 00:09.868 | 00:27.871 | 00:11.811| 00:27.871 | 00:11.775| 23
Juanjomarquez 02:14.446 [ 00:05.176 | 00:33.047 | 00:16.987 | 00:33.047 | 00:16.951 22
Juanmayolas 02:15.598 [ 00:01.152 | 00:34.199| 00:18.139| 00:34.199 | 00:18.103 | 33
Joanleon 02:23.007 [ 00:07.409 | 00:41.608 | 00:25.548 | 00:41.608 | 00:25.512 9
Gonzalofont 22:01.208 | 19:38.200 | 20:19.809 | 20:03.749 | 20:19.809 | 20:03.713 1
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